
Dodavatelé:  Danone a.s.; Drůbežářský závod Klatovy a.s.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S.; SSR HUNGARY KER.ÉS SZOLG.; PLZENSKY PRAZDROJ A.S.; Procter&Gamble s.r.o.; USTI OILS S.R.O. ID. č. 2012/50

Ceny platí od 6. 2. od 8 hodin do 12. 2. 2013  
nebo do vyprodání zásob

Jeans od 225 Kč

114,90/

84,90
12,90/

9,90

Kuřecí horní nebo 
spodní stehna 
chlazená balená, 1 kg 

Eidam 30%
pultový prodej, 100 g

Danone  
Plný ovoce
více druhů, 150 g
Běžná cena za 1 ks 10,90
(100 g = 7,27)

Pomelo
1 ks

Vepřová  
krkovice s kostí
pultový prodej nebo ochranná 
atmosféra, 1 kg

Ariel
prášek na praní,  
2 druhy, 8 kg
(1 kg = 49,88)

Platí do 19. 2. 2013.

69,90/

34,90

11,90/

8,90

49,90/

24,90
86,90/

59,90

589,-/

399,-

Vegetol gold
slunečnicový olej,  
1 l

Gambrinus  
světlé výčepní pivo, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
(1 l = 17,80)

44,90/

24,90
Jahody
balené, 250 g
(100 g = 9,96)

Platí do  
14. 2. 2013.

cena za 1 ks

5,45
platí při koupi 2 ks

-20%

-30%-50%

-25%

-50%

-25% -30%

-40%

1 + 1
ZDARMA

libovolná  
kombinace

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

a navíc 
získáte

100
Clubcard 

bodů

-  obohacený  
o vitaminy A a E

-  výroba podléhá 
přísným standardům  
a certifikaci

-  za studena vhodný  
k přípravě salátů  
a majonézy

-  vhodný pro teplou  
i studenou kuchyni 

50_CR.indd   1 28.1.13   18:50



2 Dodavatelé:  Vodňanská drůbež, s.r.o.; AGRIMEX Vestec a.s.; Findus C.R. a.s.; Dr. Oetker, spol. s r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s. Ceny na této dvoustraně 
platí do 12. 2. 2013.

Kvalita pro vaši kuchyni

199,90/

149,90
204,90/

182,90

23,90/

19,90
53,90/

47,90
121,90/

92,90

68,90/

59,90

64,90/

51,90

99,90/

79,90

12,90/

9,90
135,90/

69,90

56,90/

39,90

Krůtí prsa
ochranná atmosféra, 1 kg

Hovězí zadní  
bez kosti – kýta
pultový prodej, 1 kg

Uherská klobása
pultový prodej, 100 g

Tesco Hovězí dršťky
ochranná afmosféra, 400 g
(100 g = 11,98)

Uzená  
rolovaná plec
vakuově balená, 1 kg

Tesco  
Vepřové maso na guláš
ochranná atmosféra, 500 g
(100 g = 11,98)

Kuřecí  
stehenní řízek
500 g
(100 g = 10,38)

Dione 
Zeleninová  
směs  
s kukuřicí
350 g
(100 g = 2,83)

Platí do 19. 2. 2013.

Losos  
růžový  
premium  
– filet
250 g
- Hoki – filet 400 g  
92,90 (169,90/)
(100 g = 27,96 a 23,23)

Pizza Ristorante
více druhů, 305–380 g
(100 g = 13,08–10,50)
- Bistro baguette*, 
více druhů, 2x 125 g 
26,- (34,90/)
(100 g = 10,40)
* Neplatí pro OD.

Platí do 19. 2. 2013.

Grilované kuře
1 ks
Neplatí pro OD Hradec Králové,  
Pardubice, Plzeň a My Národní.  
Toto jídlo je z teplého pultu  
naší prodejní plochy.

-15% -20%

-20%

-20%

-45%

-25%

-25%

RYBA
TÝDNE

HOTOVKA
TÝDNE

GRIL
TÝDNE

BEZ
LEPKU

-20%
na všechny  

Dione  
Mražené zeleninové 

směsi

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

50_CR.indd   2 28.1.13   18:39



3Dodavatelé:  MP Krásno, a.s.; Drůbežářský závod Klatovy, a.s.; Kostelecké uzeniny, a.s.; LE & CO - Ing. Jiří Lenc, s.r.o.; Masozávod Krahulčí, a.s.; LAHŮDKY - PALMA spol. s r.o.; Matulová s.r.o.; Šetra, spol. s r.o.;  
Povltavské mlékárny, a.s.; MADETA a.s.; Lactalis CZ s.r.o.

Vždy jen čerstvé

19,90/

14,90

9,-/

6,90
12,60/

9,90

18,90/

15,90

13,90/

10,90

26,90/

21,50
26,90/

21,50

31,90/

27,90
12,-/

9,-

Kuřecí lahůdkové párky
pultový prodej, 100 g

Debrecínská pečeně
pultový prodej, 100 g
- Tesco Debrecínská pečeně 
balená, 100 g 22,40 (29,90/)

Javořické párky se sýrem
pultový prodej, 100 g
- balené 400 g 49,90 (60,90/)
(100 g = 12,48)

Herkules
pultový prodej, 100 g
- balený 100 g 18,90 (21,90/)

Pizza – nářez
pultový prodej, 100 g

Sedlčanský  
vltavín 
pultový prodej, 100 g
V nabídce také Sedlčanský 
vltavín 120 g nebo modřenín 
pultový prodej, 100 g  
se slevou 20 %.

Zlatá niva 
pultový prodej, 100 g

Babické  
listové těsto 
chlazené, 500 g
(100 g = 5,58)

Pařížský  
pochoutkový  
salát
pultový prodej, 100 g

14,90/

11,90
Vepřová šunka dušená  
standard
pultový prodej, 100 g
- Tesco Vepřová šunka speciál balená, 100 g  
20,50 (25,50/)

27,90/

21,90
Président  
Gouda* 
plátky, 100 g
* Neplatí pro OD Plzeň.

-20% -15%

-25%

-20%

-20%

-25%

-20%

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

-20%
na všechny  

Nivy  
od Madety

Poznejte pravou 
chut naší zeme

BEZ
LEPKU

-20%
na všechny  
Président  

plátky  
100 g 

50_CR.indd   3 28.1.13   19:26



4 Dodavatelé:  Müller ČR/SR k.s.; LACTO MORAVA, a.s.; Jaroměřická mlékárna, a.s.; ACCOM Czech, a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; Lactalis CZ, s.r.o.; MADETA a.s.; OLMA, a.s.;  
ALIMPEX FOOD a. s.

Ceny na této straně 
platí do 12. 2. 2013.

Nakupujte výhodně

14,90/

11,90
12,90/

10,90

9,90/

7,90

41,90/

30,90

9,90/

7,90

12,90/

9,90

15,90/

11,90
19,90/

15,90

15,90/

12,70

27,90/

21,90
27,90/

21,90

Müller Riso
více druhů, 200 g
(100 g = 5,95)

Platí do 19. 2. 2013.

Krajanka
více druhů, 130 g
(100 g = 8,48)

Termix
více druhů, 90 g
(100 g = 8,78)

Smetana do kávy 
500 g
(100 g = 6,18)

Rio Fresh  
100% jablečná šťáva
200 ml
(100 ml = 7,95)

Platí do 19. 2. 2013.

Pudinkový 
dezert 
více druhů, 200 g
(100 g = 3,95)

Sýr a křup
35 g
- Kiri křup natur* 35 g 
11,90 (15,50/)
(100 g = 28,29 a 34,-)
* Neplatí pro OD.

Zakysaná smetana
- klasik
- krémovitá
190 g
(100 g = 6,26)
V nabídce také Zakysaná 
smetana 15% 375 g nebo 
Zakysaná smetana deluxe 
200 g se slevou 25 %.

Jihočeský tvaroh  
s jogurtem
- Jihočeský tvaroh fitness
více druhů, 135 g
(100 g = 9,41)

Parenička uzená 
2x 50 g

Pomazánkové 
máslo ochucené 
více druhů, 180 g
- Pomazánkové máslo 
lahůdkové 180 g  
20,50 (25,90/)
(100 g = 12,17 a 11,39)

-15%

-20%-20%

-20%

-25%

-20%

-20% -20%

-20%

-25%
na všechny  

Kapucín  
smetany do kávy

-20%
na všechny  
Rio Fresh  

100% šťávy  
180 a 200 ml 

Klademe důraz na domácí produkci. Proto u každého výrobku, který 
pochází z území naší republiky, je uvedena značka Vyrobeno v ČR.

Naleznete  v oddělení  ovoce a zeleniny

50_CR.indd   4 28.1.13   18:39



5Dodavatelé: SWEETY TRADE, a.s.; Smetanová cukrárna a.s.; VIZARD s.r.o.; BOHEMIA SEKT, S.R.O.; ČESKÉ VINAŘSTVÍ CHRÁMCE S.R.O.; SSR HUNGARY KER.ÉS SZOLG. Ceny na této straně 
platí do 14. 2. 2013.

119,-/

89,-

129,-

89,-/

69,-
259,-/

189,-

199,- 199,- 119,-

59,90 99,90

Dort z lásky
430 g
(100 g = 20,70)

Řezaná kytice 
klasika
1 ks

Srdce valentýnské 
350 g
- Srdce s jahodami 360 g
- Srdce s malinami 400 g
(100 g = 17,25–19,71)

Valentýn  
– medovník originál
850 g
(100 g = 22,24)

Orchidea ve skle
výška rostliny 25–30 cm, 1 ks

Orchidea
2 stonky
keramický květináč 12 cm, 1 ks

Bonsaj  
v dárkovém balení
květináč 15 cm, 1 ks

Růže
květináč 10,5 cm, 1 ks
Neplatí pro HM Karlovy Vary 
a Mladá Boleslav.

Kalanchoe  
s dekorací
keramický květináč 12 cm,  
1 ks
Neplatí pro HM Karlovy Vary 
a Mladá Boleslav.

80,90/

63,90

Svatovavřinecké
Víno Mikulov
0,75 l
(1 l = 85,20)
V nabídce také  
další druhy vín  
Víno Mikulov 0,75 l  
se slevou 20 %.
Platí do 19. 2. 2013.

99,90/

69,90

Schloss 
Böchingen  
sekt
- mild
- trocken
- halbtrocken
0,75 l
(1 l = 93,20)

Platí do 19. 2. 2013.

74,90/

63,50

Zweigeltrebe  
České vinařství 
Chrámce
0,75 l
(1 l = 84,67)
V nabídce také  
Rulandské šedé  
a  Svatovavřinecké  
– kabinet 0,75 l  
České vinařství Chrámce  
se slevou 15 %.
Platí do 19. 2. 2013.

-25% -20%-25%

-20%-30% -15%

50_CR.indd   5 28.1.13   18:39



Ceny na této dvoustraně  
platí do 19. 2. 2013.

Dodavatelé:  ÚSOVSKO FOOD A.S.; NESTLÉ ČESKO S.R.O.; I.D.C. PRAHA, A.S.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; PRAGOSOJA SPOL. S R.O.; FELIX-SOLIS CZ A.S.; TCHIBO PRAHA SPOL. S R.O.; 
JOHANN KOTANYI  S.R.O.; VITANA A.S.; BALTAXIA A.S.; CARGILL OIL PACKERS BVBA; LDH (LA DORIA) LTD; MOKATE CZECH S.R.O.; H.J.HEINZ CR/SR A.S.; HAMÉ s.r.o.

6

Hypermarkety – Brno Královo Pole - NONSTOP, Brno Vídeňská , Břeclav , České Budějovice - NONSTOP, Děčín - NONSTOP , Frýdek-Místek - NONSTOP, Havířov - NONSTOP, Hradec Králové - NONSTOP ,  Cheb - NONSTOP,  
Jihlava - NONSTOP , Karlovy Vary - NONSTOP , Karviná - NONSTOP, Kladno - NONSTOP, Kolín - NONSTOP, Most - NONSTOP , Olomouc - NONSTOP , Opava - NONSTOP , Ostrava Futurum ,  Ostrava Třebovice - NONSTOP , 
Praha Letňany - NONSTOP , Praha Nový Smíchov - 7–24 hod., Prostějov - NONSTOP , Tábor - NONSTOP , Uherské Hradiště - NONSTOP, Ústí nad Labem , Zlín     
Obchodní domy – OD Brno, OD Hradec Králové, My Liberec, OD Pardubice, OD Plzeň, My Národní 
Extra – Brno Heršpice - NONSTOP, Mladá Boleslav - NONSTOP,  Ostrava Hrabová - NONSTOP, Plzeň Borská Pole - NONSTOP , Plzeň Rokycanská - NONSTOP, Praha Eden - NONSTOP, 
Praha Skalka - NONSTOP , Praha Zličín - NONSTOP, Trutnov - 6–24 hod.

Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně, 

nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

Pyrex® je registrovaná známka společnosti Corning Incorporated užívaná v licenci společností Arc International Cookware SAS. Pyroflam® je registrovaná známka společnosti Arc International Cookware SAS.

Vařte, pečte, skladujte  
se značkou

PODROBNĚJŠÍ INFORMACE NAJDETE  
V HRACÍ KARTĚ, U INFORMAČNÍ PŘEPÁŽKY  
TESCO NEBO NA INTERNETOVÝCH 
STRÁNKÁCH WWW.ITESCO.CZ

Máme pro vás osvěžující ceny

12,90/

10,30
27,90/

21,90
95,90/

75,90

33,90/

25,40

109,90/

87,90
20,90/

16,70

8,50/

6,90

Kotányi  
Paprika sladká
25 g
(100 g = 41,20)

Vitana  
Poctivá polévka  
s játrovými knedlíčky
92 g
(100 g = 23,80)

Tuňák – steak ve 
slunečnicovém oleji 
3x 80 g
(100 g = 31,63)
pevný podíl 3x 52 g
(100 g = 48,65)

Parioli Špagety 
těstoviny, 500 g
(100 g = 5,08)

Tchibo  
exclusive 
250 g
(100 g = 35,16)

Cafe blend  
2 v 1
140g
(100 g = 11,93)
V nabídce také  
Cafe blend 3 v 1 180 g  
se slevou 20 %.

Fit – müsli tyčinka
šťavnatá, 30 g
(100 g = 23,-)

34,90/

24,90
Pickwick  
Ranní čaj
43,75 g
(100 g = 56,91)

7,90/

6,70
Kakaové řezy
50 g
(100 g = 13,40)

cena za 1 ks

9,93
platí při koupi 3 ks

Nestlé Super tyčinka
více druhů, 40 g 
Běžná cena za 1 ks 14,90
(100 g = 37,25)

45,90/

26,90
17,90/

11,90

Heinz  
Kečup  
jemný
 460 g 
(100 g = 5,85)

Platí do 12. 2. 2013.

Májka 
100 g
Platí do 12. 2. 2013.

-15%
na všechny  

Fit müsli tyčinky 
30–35 g

-25%
na všechny  
 Pickwick  
ranní čaje 

-15%
na všechny  
kávenky,  

kakaové řezy  
a sušenky Vesna  

50 g  

-20%
na všechny  

Tchibo  
exclusive kávy 

75–500 g  

2 + 1
ZDARMA

-20%
na všechny  

Vitana 
poctivé polévky

-25%
na všechny  

Parioli  
těstoviny  
a omáčky

-30%
na všechny  

Hamé paštiky  
100 g

-40%
na všechny  

Heinz kečupy 
342–1350 g

-20%
na všechny  

Sun and Sea konzervy 
80–400 g

-20%
na všechno  

jednodruhové koření 
Kotányi

-20%

50_CR.indd   6 28.1.13   18:40



Dodavatelé:  RAUCH PRAHA S.R.O.; KOFOLA A. S.; KARLOVARSKÉ MINERÁLNÍ VODY A.S; BOHEMIA REGENT,A.S.; HERBA ALKO, SPOL. S R.O.; ST.NICOLAUS TRADE CZ A.S.;  
RUDOLF JELINEK A.S.; MC CARTER A.S.; FELIX-SOLIS CZ A.S.; CASTEL FRERES S.R.O.; Nestlé s.r.o. 7

info@cz.tesco-europe.com
www.itesco.cz Přijímáme tyto platební kartyLetáková nabídka platí v hypermarketech a obchodních domech od 6. 2. od 8.00 do 12. 2. 2013 dle 

otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné 
platnosti na vybraných stranách. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použita 
ilustrační fota. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a. s., Vršovická 1527/68b, 
Praha 10. ID. č. 2012/50.

Supernabídka platí od 1. 2. do 28. 2. 2013

50,90/

36,90

16,90/

13,50
33,90/

22,90
11,90/

9,50

32,90/

24,90

159,90/

127,90
239,-/

189,90
149,90/

119,90

Happy day
100% pomerančový 
džus, 1 l

Mattoni
ochucená  
minerální voda,  
citron, 1,5 l
(1 l = 9,-)
V nabídce také 
Mattoni přírodní  
1,5 l, více druhů  
se slevou 20 %.

Rio H2O
2 druhy, 1,5 l
(1 l = 15,27)

Bohemia  
regent
světlý ležák,  
0,5 l, záloha  
na láhev 3,-
(1 l = 19,-)

Vino  
de mesa
- červené
- bílé
1 l

Moravská 
švestka
40%, 0,5 l
(1 l = 255,80)

Che Guevara
38%, 0,7 l
(1 l = 271,29)
V nabídce také  
Che Guevara rosso 
30%, 0,7 l   
se slevou 20 %.

St. Nicolaus  
Extra jemná  
vodka
38%, 0,5 l
(1 l = 239,80)

29,90/

21,90
Kofola
více druhů, 2 l
(1 l = 10,95)

149,90/

99,90
Friskies
granule pro kočky, 
různé druhy, 2 kg 
(1 kg = 49,95)
Neplatí pro My Národní.

Clubcard odměňuje vaši věrnost!
Vrátí vám 1 % z hodnoty

vašich nákupů!
Jeden za všechny,

všichni na jeden účet
Sbírá body u našich

partnerů, šetří v Tesco!
Odměny pro vás

nejméně 4× do roka

Každý měsíc  
pro vás vybíráme 
kvalitní vína,  
která stojí za to 
ochutnat.

Víno měsíce

Jakostní víno odrůdové, růžové suché
Země původu: Francie

Famille Castel 

Syrah Rosé

0,75 l / 74,90 Kč

Jakostní víno odrůdové, bílé suché
Země původu: Francie

Famille Castel 

Chardonnay

0,75 l / 74,90 Kč

Jakostní víno odrůdové, červené suché
Země původu: Francie

Famille Castel 

Merlot

0,75 l / 74,90 Kč

-20% -20%

-25%
na všechny  

Happy day džusy, 
nektary a ovocné 

nápoje 1 l

-20%
na všechny  

produkty 
z řady Moravská

40%, 0,5 l

-20%
na všechny  

Mattoni  
ochucené 

1,5 l

-30% -20%

-20%

-25% -30%

Platí od 1. 2. do 28. 2. 2013.

50_CR.indd   7 28.1.13   19:27



8 Dodavatelé:  Danone a.s.; BEL Sýry Česko a.s.; SARA LEE CZECH REPUBLIC S.R.O.; MASPEX CZECH S.R.O.; COCA-COLA HBC ČESKÁ REPUBLIKA; KRAFT FOODS CR S.R.O.; SILISAN spol. s r.o.;  
MASTER MARTINI CE SPOL.S R.O; Procter&Gamble s.r.o.; Kimberly-Clark s.r.o.; BUDEJOVICKY BUDVAR N.P.

HIT měsíce února
platí od 1. 2. do 28. 2. 2013

34,90/

26,90
Caprio 
Pomerančový 
nápoj
2 l
(1 l = 13,45)

70,90/

44,90

279,-/

137,50

Kleenex
2vrstvý toaletní papír,
8 rolí
(1 role = 5,61)

Dreft 
speciální prací 
prostředek,
různé druhy, 3 l
(1 l = 45,83)

cena za 1 ks

8,72
platí při koupi 5 ks

62,90/

49,90
40,90/

26,90

Budějovický 
Budvar
světlé výčepní pivo, 
sklo, 0,5 l,  
záloha na láhev 3,-
Běžná cena za 1 ks 10,90
(1 l = 21,80)

BeBe Dobré ráno
cereální sušenky,  
více druhů, 400 g
(100 g = 12,48)

Pickwick Čaj 
jahodový  
se smetanou 
40 g
(100 g = 67,25)

96,90/

75,90
Ondoliva
extra panenský 
olivový olej, 500 ml 
(100 ml = 15,18)

35,90/

26,90
74,90/

46,90
Lučina
- Lučina s pažitkou
200 g
(100 g = 13,45)

Mix max
- Mix max kokos
- Mix milk 
350 g
(100 g = 13,40)

29,90/

21,90
Král sýrů 
hermelín
více druhů, 120 g
(100 g = 18,25)

649,-/

399,-Schůdky 3 + 1
Neplatí pro My.

2799,-/

1799,-

Tablet MYAUDIO 7"
úhlopříčka 7", 
ARM Cortex A8, 
rozlišení 800x480,  
RAM 512 MB, flash 8 GB, 
Android 4.0.4., Wi-Fi
V nabídce také tablet  
MYAUDIO 10" za 2799,-.

-20%
na všechny  

Caprio ovocné 
nápoje 2 l   

-30%
na všechny  

čaje Pickwick  
25–50 g  

-35%

-50%4 + 1
ZDARMA

-20% -20%

-25% -35%-25%

ušetříte
1000,--35%

50_CR.indd   8 28.1.13   18:40



Ceny na této straně 
platí do 19. 2. 2013.

9

SKINNY

Dámské  
a pánské  

jeans 299 Kč

1. 3.2.

rozšířené

klasické

rozšířené úzkérovné

4.

rovné

5. 6.

nyní
449,-

599,-Dříve

nyní
449,-

599,-Dříve 299,-

299,- 299,- 225,-

PROHLÉDNĚTE SI DENIMOVÉ 
TRENDY TÉTO SEZONY 

www.ffmoda.com 

MILUJE DENIM

1. Dámské jeans mat.: 82 % bavlna, 17 % polyester, 1 % elastan; vel.: 36/32–48/32   2. Dámské jeans mat.: 82% bavlna, 17 % polyester, 1 % elastan; vel.: 34/30–48/34    
3. Dámské jeans mat.: 76 % bavlna, 22 % polyester, 2 % elastan; vel.: 34–48   4. Pánské jeans s páskem mat.: 58 % bavlna, 42 % polyester; vel.: 30/32–42/34    
5. Pánské jeans s páskem mat.: 60 % bavlna, 40 % polyester; vel.: 30/32–42/34   6. Pánské jeans mat.: 100 % bavlna; vel.: 30/32–42/34

jeans oD 225 kč

Senzační  CENY u vybraných 
produktů stále pokračují!

200,-

ilustrační foto

100,-

25,- 75,-

50,-
30,-

50_CR.indd   9 28.1.13   18:41



Ceny na této dvoustraně 
platí do 19. 2. 2013.

10

Nabídka platí pouze pro nové žadatele o Clubcard kreditní kartu. Splátky se vztahují pouze k čerpání rozloženému do splátkového  
programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek vaší úvěrové smlouvy.
0% úrok platí pro první nákup nad 3000 Kč uskutečněný v prodejnách Tesco, případně na Tesco čerpací stanici, do 60 dní  
od podepsání smlouvy. Poskytovatelem je Home Credit a.s.

Nulový úrok na nákup s novou Clubcard kreditní kartou

Elektronika a domácí potřeby

32" (8
1 cm)

TUNER

1789,-/

894,-
39,90/

27,90

249,-

Tesco Sada 
nerez nádobí
12 dílů

Tesco Baterie 
AA nebo AAA

DVD Monster High
Jak se zamilovat + Hrůzy páteční noci
V nabídce také samolepky  
Monster High za 15,-  
a knihy Monster High*  
od 79,-.
* Neplatí pro OD a MY.

Top drive  
Zimní voda  
do ostřikovačů
5 l

Ceresit
Stop vlhkosti
náplň
Neplatí pro HM Břeclav.

Primalex 
7,5 kg
- 15 kg* 399,- (579,-/)
(1 kg = 27,87 a 25,26)
Z obchodních domů platí  
pouze v OD Brno.
* Neplatí pro HM Trutnov,  
Mladá Boleslav a Karlovy Vary.

Sněhové řetězy
vel. 3–10
Neplatí pro OD a My.

Akční cena platí  
již od 9. 1. 2013.

2499,-/ 

1999,-
LED JVC LT-32HA45E
úhlopříčka 32“ (81 cm), LED technologie, HD 
Ready, DVBT, 2 x HDMI, USB, extra slim design

Vysoušeč vlasů  
PHILIPS HP8103
příkon 1 400 W, 2 rychlosti,  
úzká koncovka pro  
směrový proud vzduchu
V nabídce také zastřihovač  
QC5115 za 419,-.

Mikrosystém PHILIPS 
MCM1120
přehrává MP3-CD, kazetový 
magnetofon s funkcí  
autostop, připojení  
USB Direct a MP3 Link

99,90/

79,90

6999,-/

6499,-

229,-/

164,90

369,-/

249,-
2699,-/

1699,-

319,-/

219,-
599,-/

399,-

Elektronická 
čtečka knih 
Prestigio 
PER3464B
6“ e-ink display 
800 x 600 px, 4 GB, 
přehrávání audio,  
foto, bat.

-50%

-30%

ušetříte
500,-

B

-35%

-20%

-20%

-25%

-30% -30%

-30%
na veškeré  

Tesco Hight Tech 
baterie 

na splátky 
10× 649,90

Úrok

50_CR.indd   10 28.1.13   18:41



11

Půjčka například 70 000 Kč    840 223 332
Poskytovatelem je Home Credit a.s. Při schvalování úvěru může být s vaším souhlasem využito dotazování se do úvěrových registrů SOLUS a Nebankovního registru klientských informací.

Poučení o registrech sdružení SOLUS a Informační memorandum BRKI a NRKI na www.itesco.cz/fs, www.solus.cz a na www.llcb.cz

Nakupujte výhodně

999,-/

699,-

148,90/

110,90

Hrací deka  
s hrazdičkou

Dětská deka  
– fleece
růžová nebo modrá
V nabídce i jiné dětské 
fleecové deky.

Trampolína  
se sítí
240 cm
Cena platí  
od 23. 1. 2013.

Super závodní transportér

AB trimmer  
s počítačem

Barbie s dárkem
více druhů,  
součástí balení je prstýnek  
nebo doplněk do vlasů

Nepřemožitelný 
robot
více druhů

Rotoped  
s pulzem
Neplatí pro OD.

Cena platí již  
od 9. 1. 2013.

Miminko Emmi

AMW  
Polštář medical
70 x 90 cm
- Přikrývka medical  
140 x 200 cm  
455,- (650,-/)

Vileda Sušák 
compact comfort

1299,-/

909,-

3199,-

380,-/

266,-

719,-/

359,-

699,-/

489,-

199,10/

99,-

3799,-/

2279,-

299,-/

239,-

129,90/

64,90

-30%

-25% -30%

-50%

-30%

-50%

-40%

-20%

-50%

-30%
na všechny  

přikrývky a polštáře 
značky AMW

na splátky 
10× 319,90

Úrok

50_CR.indd   11 28.1.13   18:42



Ceny na této straně platí do 12. 2. 2013.12

Voňavé a křupavé

Svěží jako právě utržené
Ilustrační fota

Dodavatelé: UNITED BAKERIES a.s.; Melites, spol. s r.o.; Česká pekařská s.r.o.

Nezapomeňte 
koupit květinu 

k svátku:

• 6. 2. Vanda
• 7. 2. Veronika
• 8. 2. Milada
• 9. 2. Apolena
• 10. 2. Mojmír
• 11. 2. Božena
• 12. 2. Slavěna

21,90/

17,90

8,90/

6,90
2,30/

1,90

18,90/

13,90
Chléb šumavský 
krájený, 600 g
(100 g = 2,98)

Hřeben 
- ořechový 
- s pudinkem
55 g
(100 g = 12,55)

Chléb  
venkovský 
400 g
(100 g = 3,48)

99,9049,9039,90

Tillandsia  
cyanea
keramický  
květináč 9 cm, 1 ks
Platí do  
14. 2. 2013.

Gerbera mix
květináč 9 cm, 1 ks
Neplatí pro HM  
Mladá Boleslav  
a Karlovy Vary.

Platí do  
14. 2. 2013.

Kalanchoe mix
květináč 10,5 cm, 1 ks
Neplatí pro HM  
Mladá Boleslav  
a Karlovy Vary.

Platí do  
14. 2. 2013.

Rohlík 
staročeský
60–70 g
(100 g = 2,71–3,17)

22,90
29,90 6,90

9,90 

12,40
24,90 39,90

59,90 

29,90
44,90 

19,90
34,90 

Tesco Rajčata 
soudková
balená, 500 g
(100 g = 3,98)

Cibule
volný prodej, 1 kg

Tesco Pomeranče
červené
síť, 1 kg

Hrušky 
Conference
volný prodej, 1 kg

Paprika červená
volný prodej, 1 kg

Salát ledový
1 ks

-15%

-20%-15%

-25%

-20%-30%

-40%

-30%

-50%-30%

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 bal.  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

max. 12 ks  
/ 1 den

max. 12 kg  
/ 1 den

50_CR.indd   12 28.1.13   18:52


